关于组织申报张家港市2024年农业农村重大项目奖励资金的通知（征求意见稿）

为推进全市农业农村重大项目建设，根据张家港市人民政府办公室抄告单（张政办抄〔2024〕2号）文件精神，现组织申报张家港市2024年农业农村重大项目奖励资金。有关事项通知如下：
一、奖励对象
被纳入江苏省农业农村重大项目库的项目单位。

二、奖励条件

1.被纳入江苏省农业农村重大项目管理系统跟踪管理；

按要求配合张家港市农业农村局完成省农业农村厅日常调度和双随机检查工作；

于2023年内完成计划投资额度并建成投产。
奖励标准

由市农业农村局组织专家组对被列入江苏省农业农村重大项目管理系统的项目进行综合考评定级，考评等次分为“优秀”和“良好”。

1.示范项目：对被列入江苏省农业农村重大项目示范项目且经专家组评定为“优秀”的项目单位给予不超过10万元定额补助；

2.一般项目：对经专家组评定为“优秀”的项目单位给予不超过5万元定额补助，对项目定级为“良好”的单位给予不超过3万元定额补助；

单个项目仅享受一次奖励（建设内容已享受过农业建设项目补助的项目单位不在本次奖励之列）。

四、申报程序

全市符合奖励条件的农业农村重大项目，均可向属地所在的镇（区、街道）农业农村部门进行申报，申报时须提供《涉农资金申请表》（附件1），严禁弄虚作假、套取财政补贴资金。

由市农业农村局另外提供《农业农村重大项目评分表》、《2023年江苏省农业农村重大项目建设示范项目》、《张家港市2023年农业农村重大项目入省库清单（建成项目）》作为佐证材料。
五、相关要求

请各有关单位将申报表纸质版于4月30日下班前交至市农业农村局802合作经济与产业发展科，并同步发送电子版。联系人：许阳，联系电话：0512-58151290。

附件：《张家港市2024年农业农村重大项目奖补申请表》

张家港市农业农村局

2024年4月19日

[image: image1.png]FiffHL:

1. IR RS, BRI RN RS
2. AELAPNFEIEERES, HEH IRHHDIENTLE

BREERER
BEEh.
Sl | RUEFERET | MEEG [P PR o
o [
-
W B e P
BT bR R S TR LR
e
wEhEA. TEREA. p—
L) [REEERR G LR ST R, B
FrERD
En
TENEERL E5) . ARA. GHA
#ia.
s [Po L
Bl
B ) . AFA ZpA.
#ia.
AL STRRE GH) SR, FRERIMERLIE
SRR [ RS S
B
b g HERRA. WA
1A,
BR,